
REPÓBLICA DL ECUADOR 

Y SUPERINTENDENCIA 
: 4 DE COMPANÍAS Y VALORES 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14- 
      

3735 
Dra. Rosario Carvajal Calvache 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCION, ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575 de 15 de octubre de 2014, se 
declaró la disolución y dispuso la liquidación de varias compañías entre las que constan 
COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSVISION S.A. y CHICKENFAST COMIDA 
RAPIDA CIA. LTDA.; 

QUE en el considerando séptimo de la Resolución de disolución No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14- 
3575 de 15 de octubre de 2014, consta el cuadro referente al detalle contentivo de los datos de 
constitución de las compañías disueltas entre ellas COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 
TRANSVISION S.A. y CHICKENFAST COMIDA RAPIDA CIA. LTDA., signadas con los 
números 46 y 53, en su orden; donde por error consta respecto de la primera compañía, el 
número 4109 de inscripción en el Registro Mercantil, siendo lo correcto el No. 3313; y, respecto 
de la segunda compañía, se ha anotado la Notaría 10, cuando lo correcto es Notaría 12. En tal 
virtud, se hace necesario corregir dichos errores que aparecen de la digitalización de las 
escrituras públicas de constitución que reposan en los expedientes generales de las citadas 
compañías, y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de 
febrero de 2014 y SCV-IRQ-DRAF-TH-2014-136 de 23 de junio de 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECTIFICAR en el séptimo considerando de la Resolución No. SCV- 
¡RQ-DRASD-SD-14-3575 de 15 de octubre de 2014, lo siguiente: 

Respecto de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSVISION S.A., el número de 
inscripción de la escritura de constitución en el Registro Mercantil; que en lugar de decir “4109”, 
dirá: “3313”; y, 

Respecto de la compañía CHICKENFAST COMIDA RAPIDA CIA. LTDA., en lugar de decir 
Notaría “10”, dirá “12”. 

En lo demás, se conserva el texto original. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo junto con la Resolución Masiva 
No.SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575 de 15 de octubre de 2014 y ponga las notas 
de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 
sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías y Valores. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en 
el Distrito Metropolitano de Quito, a q 

2 801.210, 

  

Dra. Rosario Carvajal Calvache 

EXMP / Ref. 1070 
Exps. 142008 y 142668/ Trámite s/n 

ES



A - 

«-. Registro Mercantil de Quito 

  

  

| TRÁMITE NÚMERO: 73269 | 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO - No 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO l 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: > 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

DE 48964 
FECHA DE . 1 4 

  

DE 2 5068 

E LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

Identificación Nombres Cantón de Calidad en Estado Civil : 

Domicilio que . 

comparece 

1792327962001 | INTERBURO CIA. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

LTDA. DISUELTA 
1792314542001 | GASSAFE S.A. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

9010073269001 | COMPAÑÍA DE Quito COMPAÑÍA No Aplica 

TRANSPORTE DISUELTA 
o 

PESADO ”” 
> TRANSVISION S.A. 

COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE 

PESADO 

TRANSVISION S.A. 

1792324939001 | WARBRO CIA LTDA. | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

> 1792318610001 | KLS TOURS € Quito COMPAÑÍA No Aplica 

REPRESENTACIONES DISUELTA 

CIA. LTDA. - 

1792338328001 | Sogarlogistic Air Sea | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

Logistic Cía. Ltda. DISUELTA 

1792311845001 | UNIGESTION S.A. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

DISUELTA o 

1792306345001 | ESTRATEGAS EN Quito COMPAÑÍA | No Aplica > 

ECONOMIA, DISUELTA 

Página 1 de 6 

Y DS 

N? 0945861



a > 

«- a Registro Mercantil de Quit 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

POLITICA E IMAGEN 

S.A. KEYWORD 
1792337526001 | LATIN SELECTIONS Quito , COMPAÑÍA No Aplica 

FLORICOLA S.A. DISUELTA 
1792331625001 | INDUSTRIAS Quito COMPAÑÍA No Aplica 

WAYNECOMP CIA. DISUELTA 

LTDA. 
1792306051001 | INMOCODECUAS.A. | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA -- 

1792343526001 | URBANCAR Quito COMPAÑÍA No Aplica 
CONCESIONARIO DE : DISUELTA 
VEHICULOS CIA. : 

LTDA. X Ñ 

1792349656001 | CHICKENFAST Quito COMPAÑÍA No Aplica 
COMIDA RAPIDA CIA. DISUELTA 

LTDA. 
1792320089001 | ABUNDANCIAFARMS | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

CIA. LTDA. DISUELTA 

1792325579001 | QUITO OIL SERVICES | Quito COMPAÑÍA No Aplica 
QUITOIL S.A. DISUELTA a A 

1792335906001 | AVANTEVENTOS Y Quito COMPAÑÍA: — | No Aplica 

NEGOCIOS CIA. LTDA. -DISUELTA. | 
1792321298001 | TECTABLE TABLEROS | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

TECNICOS CIA. LTDA. DISUELTA 
1792336481001 | EDIFICACIONES 8: Quito COMPAÑÍA No Aplica 

PROYECTOS EDIPRO DISUELTA 

S.A. 
1792341752001 | CONCHOLAGUAS.A. | Quito COMPAÑÍA No Aplica - 

o Sa DISUELTA 
1792349400001 | BKHOME DISEÑO Quito COMPAÑÍA No Aplica 

) | ECUADOR S.A. DISUELTA 
1792333261001 | ARISBERG ECUADOR | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

S.A. DISUELTA 

1792314054001 | RACINGTIRES Quito X| COMPAÑÍA No Aplica 
"| COMERCIALIZADORA DISUELTA 

DE LLANTAS CIA. 

LTDA. 
1792322421001 | BIOFEED CIA. LTDA. | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

1792333059001 | CONSTRUCTORA Quito COMPAÑÍA No Aplica 

/ RAMOS LOPEZGIA. DISUELTA 

Li x 

Página 2 de6 

xa 
a 

- Ne 0945860:



= 

«- a Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

a 

LTDA. 
1792348935001 | VERTIGO CLIMBING | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

CENTER CIA. LTDA.* DISUELTA 
1792348765001 | SERVIAXIONA CIA. | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica o 

LTDA. DISUELTA - 
1792344387001 | PERVISUAL Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

MARKETING DISUELTA Ss, 
ECUADOR S.A. 

1792316235001 | SEDUCCIONTEXTI Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
o S.A. DISUELTA 

1792317436001 | AGUICENTINELA CIA. | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica | 
LTDA. DISUELTA 

1792314682001 | GOLDENGREEN Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
CONSTRUCCIONES DISUELTA 
CIA. LTDA. 

1792304687001 | EMPRESA AGRICOLA | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
Y GANADERA — * DISUELTA 

, HACIENDA LA N 
MERCED 
AGROEMAGER CIA / 
LTDA. 

1792310024001 | TALLERES SUPERPRO | Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
CIA. LTDA DISUELTA : 

1792311683001 | ECUAROTAXS.A. — | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
DISUELTA 

1792349192001 | EXPORDENIM CIA. — | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
LTDA. DISUELTA 

1792343887001 | ENTERLAW S.A. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
ABOGADOS DISUELTA 

1792332389001 | PUBLICIDAD Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
CITYARTE S.A. DISUELTA _ 

1792327717001 | KAFEINA Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
PRODUCCIONES Y DISUELTA 
EVENTOS S.A. 

1792329337001 | PAPERPACKS Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
EMPAQUES CIA. DISUELTA - 
LTDA. / 

1792319706001 | PACEXELECTRICS.A. | Quito COMPAÑÍA. | No Aplica 
DISUELTA 

1792344670001 | SERVICIOS Y Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
ESTRATEGIAS DISUELTA 

Y 

Página 3 de 6 

> 

Ne 0945859



= a 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

e 

.- a Registro Mercantil de Quito 

Mo 

COMUNICACIONALES 
COMSTRATEGIC CIA. 

> LTDA. 
1792333792001 | MORKACORP S.A. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

1792327660001 | LAESCONDIDAEVENT | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

2 CIA. LTDA. DISUELTA > 
1792316200001 | REFRESHMENT Y Quito COMPAÑÍA No Aplica 

BEVERAGE DISUELTA 

SERVICIOS S.A. ] 

1792348145001 | HERNAN MERINO Quito COMPAÑÍA No Aplica 

CONSTRUCCIONES DISUELTA y 

CIA LTDA 
1792329582001 | CALMEDIAV Quito COMPAÑÍA No Aplica 

CONSTRUCTORES CIA DISUELTA 

LTDA X 

1792312825001 | REPALEG Quito COMPAÑÍA No Aplica 
REPRESENTACIONES DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792331404001 | REPRESENTACIONES | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

Y SERVICIOS CECAFE DISUELTA 

CIA. LTDA. 
1792329132001 | FORESTVIDA CIA. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

LTDA. DISUELTA or 

1792339111001 | MARKETING ONLINE | Quito COMPAÑÍA No Aplica 

PUBLICIDAD CIA. DISUELTA 
LTDA. 

1792327210001 | PROCESADORA DE Quito COMPAÑÍA No Aplica - 

OVINOS PECORE DISUELTA 
y | PECORE CIA. LTDA. 

1792315360001 | TRANSPORTE Y> Quito COMPAÑÍA No Aplica 

SERVICIOS DISUELTA 
OPERACIONES Y 
SUSTENTABILIDAD 

TRANSSOS S.A 
1792347491001 | PACERFON SA. Quito COMPAÑÍA No Aplica 

DISUELTA 

1792343909001 | iteraprocess Quito COMPAÑÍA No Aplica 

consulting s.a. DISUELTA 

1792308496001 | LATINIFS ECUADOR — | Quito COMPAÑÍA No Aplica 
S.A. DISUELTA 

A 

Página 4 de 6 

No 09458538



3 a 

7 Registro Mercantil de Quito 

[ 
1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

1792339707001 | HYDROCLEAN Quito COMPAÑÍA — ] No Aplica 
SYSTEMS S.A. DISUELTA 

1792330076001 | INYMAN S.A. Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
DISUELTA : 

1792343003001 | INTERINS DEL Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
ECUADOR S.A. DISUELTA 

1792337267001 | ADMONMARKET Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
COMERCIALIZADORA DISUELTA 
CIA. LTDA. 

1792342805001 | HISPAMODA S.A. Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 
DISUELTA 

2390008794001 | COMERCIALIZADORA | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
DE EMPAQUES DISUELTA 
CODEMPAC S.A. 

2390008654001 | CHINATECNOCORE — | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
EQUIPOS DISUELTA 
PETROLEROS CIA. _ 
LTDA. : 

1792318335001 | INDUSTRIA Quito COMPAÑÍA | No Aplica 
PROCESADORA DE DISUELTA : 
ALIMENTOS 

a PROCESSFOOD S.A. edo 

1792328012001 | Aryat Global Quito COMPAÑÍA No Aplica 

Entrepreseurship DISUELTA 

S.A. 
1792341671001 | ARTIS TALLERES CIA. | Quito COMPAÑÍA | No Aplica 

LTDA. DISUELTA : 
1792319633001 | GOLDEN Quito COMPAÑÍA — | No Aplica 

FARMACEUTICA DISUELTA 
GOLDFARMA S.A.   
  

x._ 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

     
  

  

  

  

  

      

NATURALEZA DEL ACTO 0*:... >; | DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
CONTRATO: AA 
N”, RESOLUCIÓN: 7 RESOLUCIÓN: SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575 

FECHA RESOLUCIÓN: + |15/10/2014 

CANTÓN: 2. | QUITO 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: ” | SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN ENCARGADO 
NOMBRE AUTORIDAD QUE ***. | DRA. ROSARIO CARVAJAL CALVACHE 

EMITE LA RESOLUCIÓN: - 
PLAZO: ES 0   
  

Página 5 de 6 

N? 0945857



  

. * a Registro Mercantil de Quito 

  

EMPRESA AGRICOLA Y GANADERA HACIENDA LA => 

MERCED AGROEMAGER CIA. LTDA 

QUITO 

    NOMBRE DE LA: COMPAÑÍA: 
É 

  

  "DOMICILIO: DE LA COMPAÑÍA:   
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: N 
SE ADJUNTA RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA N* SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3735, DRA. 
ROSARIO CARVAJAL CALVACHE (SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN ENCARGADA), DE 
FECHA 12 DE NOVIEMBRE 2014.- DECLARAR DISUELTAS A LAS COMPAÑIAS 
MENCIONADAS EN EL CONSIDERANDO SÉPTIMO DE LA RESOLUCIÓN N* 
SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575 POR ESTAR INCURSAS EN LA CAUSAL DE DISOLUCIÓN 
PREVISTA EN EL NUMERAL 6 DEL ART. 361 DE LA LEY DE COMPAÑIAS.- SE TOMÓ NOTA 
AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.- VER ANEXO N 1.- CONTI... 

  

  

  

- CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL-TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA VIGENTE. /     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 13 DÍA(S) DEL MES, VIEMBRE DE 2014 

      

  

guección Maeso, A : % 
DR. RUBÉN ENRI 1 paGÍaRE LÓPEZ A 
REGISTRADOR-ÚERCÁNTIL DEL CANTÓN QUITO Po 

e ] 
z E A A     

o : Página 6 de 6 

Ne 0945841



- 
+ 

a Registro Mercantil de Quito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

ANEXO N” 1 DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

RESOLUCION TRÁMITE 

14-3575 73269 

N? RUC Razón Social INS. TOMO FECHA. INS. 

1 | 1792304687001 |EMPRESA AGRICOLA Y GANADERA HACIENDA LA MERCED AGROEMAGER CIA LTDA. 896 142 18/03/2011 

2 1792306051001 INMOCODECUA S.A. 939 142 23/03/2011 

3 1792306345001 ESTRATEGAS EN ECONOMIA, POLÍTICA E IMAGEN S.A. KEYWORD 1133 142 05/04/2011 

4 1792308496001 LATINIFS ECUADOR S.A. 1322 142 21/04/2011 

5 1792310024001 TALLERES SUPERPRO CIA. LTDA 1194 142 11/04/2011 

6 1792311845001 UNIGESTION S.A. 144 142 ; 14/01/2011 

7 1792311683001 ECUAROTAX S.A. 1542 142 |” 12/05/2011 

8 1792314542001 GASSAFE S.A. 1272 142 15/04/2011 

9 1792312825001 REPALEG REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 1691 142 24/05/2011 

10 1792314054001 RACINGTIRES COMERCIALIZADORA DE LLANTAS CIA. LTDA. 1670 142 23/05/2011 

11 1792318610001 KLS TOURS 8: REPRESENTACIONES CIA. LTDA. 1491 142 09/05/2011 

12 1792314682001 . GOLDENGREEN CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 1587 142 16/05/2011 

13 1792315360001 TRANSPORTE Y SERVICIOS OPERACIONES Y SUSTENTABILIDAD TRANSSOS S.A. 1807 142 03/06/2011 

14 1792316235001 SEDUCCIONTEXTI S.A. 1742 142 30/05/2011 

15 1792316200001 REFRESHMENT 8: BEVERAGE SERVICIOS S.A. 1342 142 25/04/2011 

16 1792324939001 WARBRO CIA LTDA. 1559 142 13/05/2011 

17 / 1792317436001 AGUICENTINELA SEGURIDAD PRIVADA COMPAÑIA LIMITADA 1868 142 09/06/2011 

18 1792318335001 INDUSTRIA PROCESADORA DE ALIMENTOS PROCESSFOOD S.A. 1408 142 29/04/2011 

19 | 1792319706001 PACEXELECTRIC S.A. 1834 142 07/06/2011 

20 1792319633001 GOLDEN FARMACEUTICA GOLDFARMA SA 2014 142 22/06/2011 

21 1792320089001 ABUNDANCIAFARVS CIA. LTDA. 1996 142 21/06/2011 

22] 1792321298001 TECTABLE TABLEROS TECNICOS CIA. LTDA. 2115 142 29/06/2011 

23 1792322421001 BIOFEED CIA. LTDA. - 2202 142 05/07/2011 

24 1792328012001 ARYAT GLOBAL ENTREPRENEURSHIP S.A. 2086 142 28/06/2011 

25 1792325579001 QUITO OIL SERVICES QUITOIL S.A. 2560 142 01/08/2011 

26 1792327210001 PROCESADORA DE OVINOS PECORE PECORE CIA. LTDA. 2447 142 22/07/2011 

27 1792327717001 KAFEINA PRODUCCIONES Y EVENTOS S.A. 2407 142 20/07/2011 

28 1792329337001 PAPERPACKS EMPAQUES CIA. LTDA. 2635 142 05/08/2011 

29 1792327962001 INTERBURO CIA. LTDA. 2154 142 01/07/2011 * 

30 1792327660001 LAESCONDIDAEVENT CIA. LTDA. 2685 142 10/08/2011 

31 1792329582001 CALMEDIAV CONSTRUCTORES CIA. LTDA 2595 142 03/08/2011 

32 1792329132001 FORESTVIDA CIA. LTDA. 2637 142 05/08/2011 

33 1792330076001 INYMAN S.A. 2820 142 24/08/2011 

34 1792331404001 REPRESENTACIONES Y SERVICIOS CECAFE CIA. LTDA. 2831 142 24/08/2011 

35 1792338328001 SOGARLOGÍSTIC AIR SEA LOGISTIC CIA. LTDA. 2472 142 25/07/2011 

36 1792331625001 INDUSTRIAS WAYNECOWMP CIA. LTDA. 2875 142 29/08/2011 

37 1792332389001 PUBLICIDAD CITYARTE S.A. 3011 142 07/09/2011 

38 1792343003001 INTERINS DEL ECUADOR S.A. 2789 142 19/08/2011 

39 1792333792001 - MORKACORP S.A. / 1639 142 19/05/2011 

40 1792333059001 CONSTRUCTORA RAMOS LOPEZ CIA. LTDA. e, 2909 142 31/08/2011 

41 1792333261001 ARISBERG ECUADOR S.A. 3060 142 12/09/2011             
  

N 0943685



a 
4 

«: * a Registro Mercantil de Quito 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

              
  

e , 

RESOLUCION TRÁMITE 

14-3575 73269 

N? RUC Razón Social INS. TOMO FECHA. INS. 

42 1792335906001 AVANTEVENTOS Y NEGOCIOS CIA. LTDA. 3167 142 20/09/2011 

43 1792337267001 ADMONMARKET COMERCIALIZADORA CIA. LTDA. Nx 3133 142 19/09/2011 

44 1792336481001 EDIFICACIONES 2: PROYECTOS EDIPRO S.A. > 3291 142 29/09/2011 

45 1792337526001 LATIN SELECTIONS FLORICOLA S.A. 3312 142 30/09/2011 

46 9010073269001 COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSVISION S.A. 3313 142 30/09/2011 

47 2390008654001 CHINATECNOCORE EQUIPOS PETROLEROS CIA. LTDA. 3397 142 06/10/2011 

48 1792339111001 MARKETING ONLINE PUBLICIDAD CIA. LTDA. 3272 142 28/09/2011 

49 1792339707001 HYDROCLEAN SYSTEMS S.A. 3579 142 20/10/2011 

50 2390008794001 COMERCIALIZADORA DE EMPAQUES CODEMPACS.A. 3319 142 30/09/2011 

51 | > 1792341752001 CONCHOLAGUA S.A. — e” 3628 142 24/10/2011 

52 | 1792341671001 ARTIS TALLERES CIA. LTDA. 2660 142 08/08/2011 

/ 53 1792349656001 CHICKENFAST COMIDA RAPIDA CIA. LTDA. 3571 142 20/10/2011 

54 1792342805001 HISPAMODA S.A. 3693 : 142 28/10/2011 

55 1792344387001 PERVISUAL MARKETING ECUADOR S.A 3432 142 10/10/2011 

56 1792343526001 URBANCAR CONCESIONARIO DE VEHICULOS CIA LTDA 3786 142 10/11/2011 

57 1792343887001 ENTERLAW S.A. ABOGADOS 3056 142 12/09/2011 

/ 58 1792344670001 SERVICIOS Y ESTRATEGIAS COMUNICACIONALES COMSTRATEGIC CIA. LTDA. 3676 142 28/10/2011 

59 1792343909001 ITERAPROCESS CONSULTING S.A. 3875 142 16/11/2011 

OS 60 | 1792347491001 PACERFON S.A. : 3967 142 23/11/2011 

61 1792349192001 EXPORDENIM CIA. LTDA” 7 4159 142 08/12/2011 

62 1792348145001 HERNAN MERINO CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 4185 142 09/12/2011 

63 1792348935001 VERTIGO CLIMBING CENTER CIA. LTDA. 4239 142 14/12/2011 

64 1792348765001 SERVIAXIONA CIA. LTDA. 4296 142 19/12/2011 

65 1792349400001 BKHOME DISEÑO ECUADOR Sh. 3978 142 24/11/2011 

O 

7 

y 

x 

xa 

 


